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TROSOPPLÆRINGS-
PLAN I LOMMEDALEN             
Intervju med kateket  
Siri Kolberg

– LES MER PÅ SIDE 7

KULTURHENDELSEN
PÅ BÆRUMS VERK
I år lokker de med en 
urpremiere
 
– LES MER PÅ SIDE 3

OPPDATER 
DIN KRISTNE TRO
Sett av tid til kurs 
9. oktober til 6. november 

– LES MER PÅ SIDE 9

I slutten  
av juni ble det laget  

sølepytter i Verksgata 
som barna fikk lov til å leke i.  
Dette ble filmet og skal vises  

frem på åpningen av  
kulturhendelsen på  

Bærums Verk  
12. oktober.



GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse.  
Vi øver hver onsdag klokken 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i 
kirken. For nærmere informasjon kontakt trosopplæringsleder  
Mia Ottersen på tlf 67 500 705 / 982 67 810 eller 
e-post mia@lommedalen-menighet.no

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM består av: 
Stifinnere for 4. og 5. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer).
Vandrere for 6. – 10. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer).
Rovere for videregående skole (organisert i et eget Rover/
rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for patruljene og  
i lederfunksjoner.
Guttepatruljene møtes i kirken på mandager klokken 17.45.
Jentepatruljene møtes i kirken på torsdager kl 18.00.
Kontaktperson: Jon Tysdahl på tlf 67 80 05 25

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

K V INNEFORUM: Møtes siste mandag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på  
E-post berit@baerumkf.no eller Ragnhild Giske Langø på  
E-post ragnhig@online.no

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag klokken 19.30 – 22.00. Interessert i å bli med? 
Kontakt Charlotte Fongen på e-post post@lommedalen-menighet.no

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 12.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.
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Vel møtt til høstsemesteret for 2014. 
Vi håper at alle har hatt en velsignet sommer-
ferie med utkobling fra det daglige strev og 
virke og påkobling til tro og hvile.

Siden dette andre nummeret av Kirkepost 
kommer etter sommerferien, vil vi gi en 
oppsummering av våren og også se fremover 
mot høsten.

Våren 2014 har menighetsrådet laget årsbe-
retning, avholdt årsmøte og hatt fem møter.  
Staben har nedlagt et solid og omfattende 
arbeid med trosopplæringsplanen for 0 – 
18 år. Vi retter en varm takk til kateket Siri 
Kolberg og trosopplæringsprest Mia Ottersen. 
Planen er foreløpig godkjent og skal følges og 
evalueres det nærmeste året.  Mia har takket 
ja til stilling som kapellan i Vågsbygd, og vi 
takker henne for hennes arbeid hos oss og 
ønsker henne lykke til i Vågsbygd. Stillingen 
er utlyst, og arbeidet med å intervjue søkere 
er i gang. Hele Bærum prosti har fått tildelt 
midler for trosopplæring for alle døpte mel-
lom 0 og 18 år. Det gjør at det søkes etter 9-10 
personer som skal være trosopplæringsme-

darbeidere. Det blir spennende å se om vi får 
tilsatt en ny medarbeider til høsten.

Menighetsrådet og staben har hatt et veldig 
godt samarbeid denne våren, blant annet ar-
beider vi med strategien for de to neste årene.  
Vi har alt hatt et fellesmøte i våres, og nå 
arbeider vi med satsningsområder og prior-
iteringer. Allerede i august møtes vi igjen for 
å prioritere og sette kursen videre framover.

I løpet av våren har arbeidet med ny belys-
ning av kirkerommet kommet så langt at vi 
vil ha en prøveinstallasjon før sommerferien. 
Utsmykningskomitéen arbeider med dette, 
og målet er å ferdigstille dette arbeidet i år.

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

NYTT FRA 
MENIGHETSRÅDET
Sammen kan vi utrette mer!
Staben og menighetsrådet jobber sammen om de store linjene.
Høstsemesteret gir oss tro og håp!

9. september, 14. oktober og 25. november.
Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til  
menighetsrådsleder Steinar Sannes på e-post: steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter høsten 2014

Vi ønsker alle velkommen  
til et innholdsrikt  
høstsemester i 2014!

«

Du finner mer info om menigheten og dens aktiviteter på våre hjemmesider  
www.lommedalen-menighet.no

- Vi skal blåse liv i Bærums Verk. Hente frem 
elementer fra dets historie og skape noe nytt.
Ordene tilhører smeden på Bærums Verk, Tobbe 
Malm, som driver virksomheten Mørk & Malm. 
Sammen med kantor i Lommedalen kirke,  
Øystein Lund Olafsen, skal de skape en kunst-
nerisk opplevelse som de færreste tidligere har 
opplevd, og som skal fremføres under åpningen 
av kulturarrangementet Uke 42 lørdag den  
12. oktober.
- Det blir et inferno av lyd og ild, forteller Malm.
- Jeg skal skrive et originalverk hvor blant annet 
jernskrammel og vinkelslipere er sentrale  
elementer, supplerer Lund Olafsen. Ideen har 
Malm hentet fra Nordisk mesterskap i smed-
arbeid i 2008.
Da spilte jeg på redskaper og materialer som 
inngår i en smeds hverdag.

Lokale ressurser
Lund Olafsen forteller at han fikk den samme 
forespørselen også i fjor, da Uke 42 ble arrangert 
for første gang. Men da ble det for kort tid. I år er 
han imidlertid klar.
- Dette blir spennende, og jeg synes det er gøy å 
jobbe på tvers av kunstformer, og det er et pros-
jekt som vil engasjere mange ressurser i kirken 
og dalen for øvrig.
Blant annet skal de lokale korene Korverket og 
Lommelerkene delta.
- Og så skal barna i menighetens barnehage 
være med. Allerede før sommerferien skal vi 
lage sølepytter på senteret, som barna skal få lov 
til å leke i i en time. Dette filmer vi og viser det 
frem på åpningen den 12. oktober, forteller Lund 
Olafsen.

Men det blir også innslag utenfra. Øystein Lund 
Olafsen forteller at han håper å kunne presentere 
noen overraskelser.
- Dette kommer til å legge trykk på åpningen av 
Uke 42 og skape publisitet om arrangementet.
- Jeg håper det kommer til å skape enda mer 
liv på Bærums Verk, og jeg tror det kan trekke 
mennesker hit som ikke har vært her før, legger 
Tobbe Malm til, som forteller at han ser frem til å 
jobbe med en så profesjonell musiker som Lund 
Olafsen.

Etter at forestillingen er avsluttet lørdag den 12., 
blir elementer av den å finne igjen i Lommedalen 
kirke dagen etterpå, søndag 13. Da skal Skaper-
verkets dag feires. 

- VI SKAL BLÅSE LIV  
I BÆRUMS VERK

TEKST: ALEXANDER BERG JR  / FOTO: ØYSTEIN LUND OLAFSEN

Kulturhendelsen Uke 42 ble i fjor arrangert for første gang på Bærums 
Verk. I år lokker de med en urpremiere, iscenesatt av blant annet kantor 
i Lommedalen kirke, Øystein Lund Olafsen.

Smeden på Bærums Verk, Tobbe Malm, her på sin  
egenproduserte gitar av skrapjern, har fått med seg 
kantor i Lommedalen kirke, Øystein Lund Olafsen, 
til å skape et musikkstykke for skrapjern og vinkel-
slipere som skal urfremføres lørdag 12. oktober. 
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AKTIVITETER:



EN TID FOR Å TA I MOT  
OG EN TID FOR Å GI
Ekteparet Fredrik og Solveig Torsteinsen fikk virkelig kjenne på den  
støtten en kirke kan gi da de måtte følge sin ti år gamle sønn til graven.

TEKST OG FOTO:  ALEXANDER BERG JR.

Det er plass til alle i kirken, uansett livsfase  
og ærend.

«

FRA KIRKEBOKA

1. FEBRUAR – 31. MAI 2014 

DØPTE  
Hedda Ruud Møller 
Kristine Marie Ruud 
Mailin Hedenstad 
Sanna Schjølberg Larsen 
Christoffer Andersen 
William  Mathisen Olafsen 
Linelle Thomasdottir 
Sverre Tangen Rake 
Lotte Aspelund-Wartiainen 
Benjamin Sanne Helle 
Jacob Vibe-Rheymer (Tanum kirke) 
Olivia Lopez Paulsen 
Marion Hongseth Gamst 
Sophie Marie Wille-Bjørkly 
Irmelin Meinstad (Selfjord kirke) 
Jesper Nærum 
Pernilla Sofia Eliseussen Holm 
Hanna Turzer 
Mikkel  Tansø Bruskerud 
Ole Martin Lundegaard Hafskjold 
August Kaiander Bergmann 
Ole Isak Moy-Mikkelsen 
Sophie Kirk-Henriksen (Tanum kirke) 
Fillip Kielland Reisæter 
Balder Kaltenborn Systad 
Jonas Sæther Mamelund 
Thea Åvitsland Aasen 
Tea Isabell Alexandersdottir Hansen 
Hermine Alfheim Ringdahl 
Frida Røsæg-Jensen 
Herman Heltne Tenold 
Eric Høgmoen Åstrand 
Lotte Varmann-Jørgensen 
Casper Vestli 
Magnus Myrstad

DØDE  
Inger Marie Paulsrud 
Per Rønning 
Per Arnesen 
Eldbjørg Sørensen 
Asbjørn Aune 
Ruth Gedde 
Svein Tore Vaager 
Randi Topaas 
Jan-Olof Girmalm 
Edna Larssen 
Anna Høvik 
Liv Wøyen Markegård 
Andreas Bjerck 
Reidun Mathilde Lindgaard

VIGDE  
Tone Marie Trollbu og Christer Melsgard 
Gro Nelly Christin Berntsen og Paul Vidar Handeland 
Fanny Marie Lilloe-Olsen og Daniel Martinez 
Helle Laursen og Eivind Lage Løken

MØBELDESIGN MED LIVSUTFORDRINGER: Solveig og Fredrik Torsteinsen, som 
driver egen møbeldesignvirksomhet på Bærums Verk, mistet sin 10 år gamle 
sønn i 2005. Det fellesskapet og den omsorgen de møtte i Lommedalen kirke da, 
har de etterpå returnert ved å bli aktive deltagere og bidragsytere i menigheten.

PRISBELØNNET MØBELDESIGN: Solveig og Fredrik Torsteinsen har fått flere utmerkelser for 
sine møbler. Dette kontormøbelet er en av dem, Fix, designet for Svenheim Møbler. Den mottok 
de Merket for God design for i vår. (Foto: Morten Brun) 
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Den gamle døren krevde kraft for å bli lukket, 
som om den ville fortelle at rett nok er jeg 
tilårskommen, men du får jammen meg ta 
i litt. Så først på det tredje forsøket klikket 
døren på plass.
- Ja, du får ha døren unnskyldt, den er en 
del av det opprinnelige interiøret, forklarer 
Fredrik Torsteinsen. 
Jeg befinner meg i annen etasje i Stortinget, 
dette lange, røde bygget som ligger som en 
forvokst portnerbolig ved innkjøringen til 
Bærums Verk.
Her holder Torsteinsen Design til, drevet av 
møbeldesignerne Solveig og Fredrik Torstein-
sen og godt hjulpet av deres medarbeider 
Vidar Øverby. Møblene deres har flere ganger 
blitt tildelt merket for God design, som er en 
anerkjennelse for bruk av design i innova-
tive produkter. I tillegg jobber de også med 
utforming av messestands, interiører og 
utstillinger.
Virksomheten har de bygd opp fra 1995. Det 
samme året som deres første barn, Hartvik, 
ble født. Og fordi han krevde ekstra omsorg, 
ble det ikke tid til så mye mer de første årene. 
De skulle nok gjerne gått mer i kirken, men 
det ble bare sporadiske besøk.
Men dette endret seg i 2005, da døde Hartvik, 
en gutt som hadde vært veldig tilstede, gitt 
mye av seg selv tross sin unge alder og som 
hadde vist frem et godt intellekt. 
Nå var han ikke der mer. Tilbake sto de med 

to barn og en voldsom sorg.
- Vi ble stilt nakne med vår sorg. Vi forsøkte å 
klamre oss til troen og finne oss selv i det som 
hadde skjedd, sier Solveig.
- Du sitter der i kirken og sønnen din ligger i 
en kiste på gulvet. 
Og det var da omgivelsene tok tak. Det var da 
kirkens mangfoldighet viste seg frem.
- Vi opplevde et sterkt fellesskap da vi kom 
tilbake til kirken etter begravelsen. De rundt 
oss tok tak og organiserte, og vi fikk plass til å 
være sørgende i kirken, forteller de begge.

Sterkere forhold til kirken
To år etter kom de tilbake og døpte sitt fjerde 
barn, samtidig som Solveig også lot seg døpe. 
Hartviks død hadde på mange måter gitt 
henne og Fredrik et fornyet forhold til kirken.
- Hans død og det fellesskapet vi opplevde 
etterpå, ble et veldig essensielt bidrag for mitt 
forhold. Det utviklet seg en gjensidighet, og 
på sett og vis fikk kirken og vi en felles histo-
rie, utdyper Solveig. 
Deres forhold til kirken har beveget seg gjen-
nom to faser. Rett etter begravelsen var det en 
tid for å ta i mot, så gradvis endret det seg og 
de kunne etter hvert begynne å gi noe tilbake.
- Jeg startet med å være søndagsskolelærer, for 
jeg er flink på praktiske ting, forteller Solveig. 
Hun forsøker å ha en rød tråd av gjenkjen-
nelighet i sitt opplegg, og i tillegg være bevisst 
på at barna opplever at de bidrar i kirken.

- Til jul lagde vi en stjernehimmel som hang 
i kirken og vi opplevde at barna var ivrige 
etter å finne igjen stjernen sin når de kom til 
kirken etterpå.
- Barn blir stolte over at det de lager holder og 
har kvalitet, legger Fredrik til. Han sitter selv i 
kirkens utsmykningskomite.

- Søk til kirken, for der kan man være
Solveig og Fredrik hadde et forhold til kirken 
også før deres sønn døde, og flere av deres 
venner var en del av menigheten. Likevel er 
de tydelige på at kirken har en raushet og et 
mangfold mange kan oppleve, selv uten å 
tilhøre menigheten.
- Det er plass til alle i kirken, uansett livsfase 
og ærend. Vi har begravet ett barn og døpt fire 
der. Det er et fellesskap der som ser hveran-
dre, og som kanskje er tydeligere enn andre 
steder i samfunnet, forteller Fredrik.
- Vi kan trygt anbefale mennesker i lignende 
situasjoner som vår å søke til kirken, for der 
kan man være med sin sorg eller andre for-
mer for livsutfordringer. Og det skal ikke mye 
til for at man skal føle seg sett.

Nærhet til naturen
De er begge mennesker som søker til naturen, 
enten for rekreasjon eller ren kontemplasjon.
- Jeg finner veldig mye inspirasjon i naturen, 
forklarer Solveig, som om vinteren bruker 
mye tid i støtteapparatet i langrennsgruppen 

til Bærums Verk IF.
Naturen som element er også noe de trekker 
frem når de beskriver Lommedalen kirkes 
unikhet.
- Det spesielle ved Lommedalen er blant an-
net nærheten til naturen. Man kan sitte inne 
i kirkerommet og se ut på naturen, og kirke-
bygget kan sees fra nesten alle steder i dalen.
- Og så er det en inkluderende menighet.

Kvalitet og bærekraft
Som møbeldesignere, forbrukere og men-
nesker er de sterkt opptatt av kvalitet og 
bærekraft.
- I et globalt perspektiv produserer vi alt for 
mye søppel, og svært lite av det lever så lenge 
at det får en varig verdi, beskriver Fredrik.
- Og jeg synes heller ikke det er greit at vi 
som norske forbrukere bidrar til et prisnivå 
som avler arbeidsforhold vi selv ikke hadde 
godtatt.
De hadde begge helst sett at møblene de 
designet hadde blitt produsert i Norge. Selv 
har de liten kontroll på hvor møblene de 
designer blir produsert, og noen ganger får 
de en anelse om at alt ikke står like bra til i 
produksjonslokalene. Men det er lite de kan 
gjøre med det.
- Vi kjenner at vi noen ganger kommer i en 
skvis i et samfunn som stadig etterspør bil-
ligere varer.



PLAN FOR TROSOPPLÆRING 
-HVA ER DET?

 

I juni hadde  
Ten Sing øvelseshelg 
som ble avsluttet 
med en konsert på 
søndagen. Den helgen 
inntar ungdommene 
kirken, de tar i bruk 

kirken fullt og helt med alvor, lek, 
skumrings, sang, knising og lite søvn.

 
På lørdagen etter at koret har varmet opp ute i det fine 
været, går vi inn igjen i kirkerommet for å begynne på 
korøvelsen.  En av ungdommene går ved siden av meg 
og sier: Camilla, sånn som kirken ser ut nå, synes jeg 
den er finest. Så peker han mot alterveggen. Og der 
skinner solen gjennom sidevinduene fra tak til gulv, 
og hele alterveggen skinner. Det var virkelig et vakkert 
syn, som jeg ikke selv hadde lagt merke til. Men han 
hadde lagt merke til det, og han har lagt merke til det 
mange ganger, at solen skinner gjennom vinduene på 
alterveggen. 

Ungdommene vet å sette pris på kirken vår, de vet 
å bruke den, og de bruker den med selvfølgelighet, de 
tar seg til rette, som nå i helgen da kirken ble deres 
hjem. De tar i bruk kirken fordi de hører til der, fordi 
de kommer hver fredag til Ten Sing året rundt, til 
fellesskap, til venner, til glede, til det hellige, til tristhet, 
til hjertebank, til kjærlighetssorg, ja til det hele livet 
rommer for en ungdom. De kommer til «en åpen dør inn 
til det hellige ut til folket» som er Lommedalens kirke 
sitt slagord. 

For forfatteren av Hamlet handlet det om «to be». 
For forfatteren Proust handlet det om «to belong». Jeg 
stemmer for Proust. Forskning viser at: har vi en følelse 
av tilhørighet med noen, øker også livskvaliteten vår, 
og livet får en dypere mening. For ungdom handler det 
ikke om å bare være, men om å være i samvær med 
andre, å bli til i møte med den andre, å føle tilhørighet 
og anerkjennelse! Jeg håper og tror at vi som kirke er 
en kirke som ungdom har tilhørighet til, en kirke som 
rommer hele en tenårings liv.  
I helgen fikk jeg oppleve  
nettopp det, ungdom som  
bryr seg om kirken vår  
og om hverandre,  
og det er noe jeg vil  
oppleve om og om  
igjen! 

Camilla Juell, 
ungdomsdiakon
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Nå har Lommedalen menighet fått sin egen trosopplæringsplan, skrevet av 
kateket Siri Kolberg, kunne man lese i menighetsrådets papirer.

Siri Kolberg
Født:  
04.12. 1983

Oppvokst:  
Bærums Verk

Yrke:  
Kateket i Lommedalen menighet

Sivilstatus:  
Kjæreste

Utdannelse:  
Master i kirkelig undervisning ved Menighetsfakultetet

Arbeidserfaring:  

•  Ettåring i barne- og ungdomsarbeid i Kolding i  
Danmark

•  Diverse engasjement i ungdomsarbeid i ulike  
menigheter under studiene (Lommedalen, Volda, 
Bøler)

•  7 år som kateket i Lommedalen 
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TIL ETTERTANKE:

En telefon til Siri Kolberg bekreftet at hun var 
ferdig med planen, og at den skal prøves ut i 
menigheten. Hun ville svært gjerne stille til 
intervju og svare på spørsmål om planen.
Men først litt om Siri:

Hva gjør en kateket?
Kateketen har ansvar for all undervisning 
som foregår i Lommedalen menighet.

Hvilke arbeidsoppgaver kan en 
kateket ha i løpet av en dag?
Oppgavene varierer fra dag til dag. Det kan 
være
• møter med andre i staben
• opplegg for aktiviteter for barn
• møter med ungdomsledere
• besøk på skoler
• konfirmantundervisning
• konfirmantleirer
• samarbeid/møter med andre   

kateketer i prostiet
• deltakelse på Agent-uke for 8-åringer
• oppdatering av nettsider og  

administrasjon
• og så videre....

Dette var mange og varierte oppgaver. 
Hvilken bakgrunn har du?
Jeg har master i kirkelig undervisning fra Det 
teologiske menighetsfakultet; og har jobbet 
her i Lommedalen i 7 år.
Før studietiden var jeg med i tensing og kon-
firmantarbeidet i menigheten. Det inspirerte 
meg til å bli kateket.

Men man må «være klar i hodet og 
ha tunga rett i munnen» for å holde 
styr på alle aktivitetene og sende ut 
invitasjonene til rett tid. Har du en 
plan for dette? 
Ja, det er det som er målet med Plan for 
trosopplæring. Jeg har prøvd å strukturere 

alt vi i Lommedalen menighet tilbyr barn og 
ungdom i nærmiljøet, og det har blitt en plan.
Dessuten  har Kirkerådet laget maler til hjelp 
i dette arbeidet .  
Alle menigheter i Norge skal ha en slik lokal 
plan. I vinter har jeg laget planen for vår 
menighet. Den skal prøves ut i ett år før den 
godkjennes av menighetsrådet og så sendes 
til biskopen til endelig godkjenning.

Hva vil denne planen gi barn og unge i 
vår menighet?
Den vil gi dem
• kjennskap til sin kirke
• opplæring i kristen tro og etikk
• spennende og morsomme opplevelser  

i kjente og trygge rammer
• gode møter med andre barn og voksne  

i nærmiljøet

Hjemmet og familien er inkludert i dette  
opplegget. Hjemmet er jo den viktigste arena 
for trosopplæring, og det vi tilbyr av opplegg 
for barn og unge skal være en hjelp og støtte 
for foreldre/foresatte. (Se hele planen neste 
side)

Greier du å gjennomføre alt dette 
alene?
Nei, alle ansatte er involvert, men selv ikke 
vi greier dette alene. Vi er så heldige at vi har 
med mange flinke frivillige i alle aldre.  
De bidrar til at planene kan settes ut i livet. 
Likevel er det mye vi ennå ikke har fått startet 
opp, så vi ønsker oss enda flere frivillige.

Hvordan kan hjemmene få kjennskap 
til de ulike arrangementene?
Invitasjoner til hvert aldersbestemt tilbud 
sendes ut til alle døpte i Lommedalen/
Bærums Verk.
I tillegg legges informasjon om tilbudene ut 
på menighetens nettsider og facebookside.

DATO 
18. SEPTEMBER 

KL.19.30

TEMA: 
Fra undertrykkelse og konflikt til forsoning og tilg-
ivelse - et møte med Nelson Mandela og Desmond 
Tutu. 

11. februar 1990 holdt hele verden pusten. I årevis hadde FN, Amnesty og alle verdens 
regjeringssjefer og aktivister krevd at Nelson Mandela måtte settes fri fra fengsel i 
Sør-Afrika. Nå plutselig sto han der – en fri mann etter 27 år i fengsel. Vi så det «live» 
på TV. Ingen hadde sett ham på så mange år, ingen visste helt hva han sto for. Den 
dagen sto titusener av svarte ungdommer klare med alle de våpen de kunne få tak i. 
De ventet på ordren fra sin sjef, Mandela, om å sette i gang – ta hevn etter 350 år med 
undertrykkelse. Hele landet dirret av spenning. Og så skjedde det noe som gikk som 
sjokkbølger gjennom Sør-Afrika, ja, hele verden. Nelson Mandela holdt tale foran  
hundretusener i Cape Town, og den talen, som også ble sendt direkte på TV, ble  
begynnelsen på det som er blitt kalt miraklet i Sør-Afrika.  
 Hva som skjedde skal Einar Lunde fortelle. Han er den norske journalisten som 
har vært flest ganger inne i Sør-Afrika under Apartheid og holder nå regelmessig fore-
lesninger i Sør-Afrika om sine opplevelser som tidsvitne under Apartheid. Einar Lunde 
var den første norske journalisten som møtte Nelson Mandela, og han satt på biskop 
Desmond Tutus kontor i Johannesburg da kunngjøringen om Fredsprisen kom i 1984.  
Bøkene «Paradisveien» og «Safari» handler om dramatiske år i Afrika. 

MØT 
EINAR LUNDE  
I LOMMEDALEN KIRKE

DATO 
13. OKTOBER 

KL.19.30

DATO 
13. NOVEMBER 

KL.19.30

KARSTEN ALNÆS: 

HVORFOR KALLER VI 1814  
MIRAKLENES ÅR?
Oktober var en uhyre viktig måned i 1814. Svenskene truet  
med krig. Situasjonen var ytterst dramatisk. Karsten Alnæs  
forteller hva som skjedde i oktober for 200 år siden.   
Hør Alnæs i Lommedalen kirke. 

CECILIE ENGER: 
LENGSELEN ETTER  
Å HOLDE TIDEN FAST
Forfatteren og journalisten Cecilie Enger fikk sitt store gjennombrudd med boka  
«Mors gaver». I boka skriver hun om moren som får Alzheimer og  familiens historie tilbake 
til 1800-tallet. Møt Cecilie Enger i Lommedalen kirke, der hun blant annet forteller om det å 
dykke ned i det smertefulle og å komme ut som et rikere menneske.

ARRANGØR: LOMMEDALEN KIRKEAKADEMI 
Inngang kr 50,-. 

Medlemmer gratis inngang
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0-1 Dåpssamling  Samling for dåpsbarn og foreldre før selve dåpsdagen.
 Dåp
1-2 Babysang  Invitasjon på dåpssamtalen og helsestasjonen.
2-5 Søndagsskole  Gullivergjengen
2-3 CD  til 2-åringer med barnesanger og bønner. – sendes i posten til alle.
3-4 Barnesang  Onsdager kl.17.30. Sanger og bibelfortellinger, 3-åringene blir spesielt invitert til 3 samlinger.
4-5 4-årsbok  Samling lørdag for barn og foreldre. 
                   Gudstjeneste dagen etter hvor 4-åringene får utdelt 4-årsbok.
5-8 Barnekoret  Glamigos, øver onsdager kl.17.30-18.30
5-6 Kirkerottene Teater i kirken for hele familien. 
                   5-åringer blir spesielt invitert. 
6-9 Søndagsskole Tårnagentene
6-7 Dåpsklubb 1.-klassinger.  7 samlinger i SFO-tiden i januar til mars. 
7-8 Tårnagent 2.-klassinger. En «bo-hjemme-helg» med mysterier, symboljakt og eget agentoppdrag. 
  Avsluttes med gudstjeneste. 
 Speider Oppdagere, møtes mandager 18-19.30
8-9 Agentuka 3.-klassinger. Første uken i sommerferien møtes barna for å utforske bibelske personer.
9-13        Barnekoret  Lommedalen Tweenstars, øver onsdager kl 19-20.30
9-10 Agent for rettferdighet 4.-klassinger. Hvordan ta vare på jorden vår?  
                  Agentene deltar på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 3 samlinger.
 Speider Stifinnere, møtes mandager 18-20
10-13      Søndagsskole Elevate
10-11      Gratulerer med dåpen 5.-klassinger. 3 samlinger. 
                   Vi feirer 10-års dåpsjubileum. 
11-16 Speider Vandrere, møtes mandager 18-20
11-12 Lys våken 6.-klassinger. Overnatting i kirken. 
12-13 Kode B.  7.-klassinger. 3 samlinger for å bli bedre kjent med Bibelen. 
13-18 TenSing Øver fredager kl 19.30-22.00
13-14 Snart ungdomsskoleelev 7.-klassinger. Markerer overgangen fra barneskolen til ungdomsskolen. 
  Samling om valg, vennskap og fellesskap.
 Ærlig om døden For 8.-klassinger. Vandring på urnelunden og i kirkerommet. 
  Vi snakker om allehelgensdag og kristen forståelse av døden, livet og håpet.  
14-15 Konfirmasjon 9.-klassinger. Ulike samlinger gjennom året og konfirmantleir vinter eller sommer. 
  Konfirmasjon i mai eller september.
      Konfirmant-reunion 9.-klassinger. Vi mimrer og ser tilbake på året som har gått.
15-16 Videre 10.-klassinger. Ungdommene overnatter i kirken og tar opp de store spørsmålene om valg, 
  tro, livet og fremtiden. 
16-18  Speider Rovere
16-17     Oppreist Første år på videregående. Samtalegrupper over 10 uker. 
                 Temaer som tro, tvil, livet, døden, vennskap og kjærlighet. 
17-18    Manus for livet Andre år på videregående. Hvordan kan min fortelling og Bibelens fortelling flettes sammen? 
  Filmkveld. Overnatting i kirken. 

ALDER TEMA 

LOMMEDALEN MENIGHET INVITERER  
BARN OG UNGDOM TIL:

TROSOPPLÆRINGSTILBUD
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Hva mener vi når vi sier Gud? Hva betyr 
skapelse etter Darwin og Big Bang? Hvem 
var og hva ville egentlig Jesus? Hva er frelse 
for nordmenn som har det bra? Er nåde et 
ord utgått på dato? En ny og bedre verden – 
håp eller illusjon? Kirken – hva skal vi med 
den?

Skal kristen tro få betydning, må den 
være oppdatert. Troen må ha rom for ny 
kunnskap, og ta på alvor de erfaringene 
og spørsmålene som for mange gjøre det 
vanskelig å tro. 

Kurset er bygd opp rundt boka Kristen tro 
– oppdatert av Kjell Arnold og Ole Jacob 
Nyhus. Brødrene har begge lang  erfar-
ing som prester og som samtalepartnere 
med de forskjelligste mennesker om tro og 
tvil. Begge deltar som innledere, sammen 
med menighetens prester og Idun Strøm 
Sefland.

Torsdag 9. oktober:  
Vi søker – Gud skaper. 

Torsdag 16. oktober:  
Tapt paradis. 

Søndag 19. oktober:  
Jesus – den gåtefulle. 

Torsdag 23. oktober:  
Følg meg! Jesusbevegelsen fortsetter. 

Torsdag 30. oktober:  
Hva gjør kristne når de tror? 

Torsdag 6. november:  
Visst skal jorden bli ny! 

Les mer om programmet på  
www.lommedalen-menighet.no

Sett av fem torsdagskvelder og en søndag fra 9. oktober til  
6. november og meld deg på kurs i Lommedalen kirke. Et kurs 
for deg som ikke tar alle svar for gitt.

Ole Jacob og Kjell Nyhus, forfatterne 
av boka «Kristen tro – oppdatert»  
– er innledere på kurset, sammen 
med Idun Strøm Sefland fra Menig-
hetsfakultetet og Lommedalens egne 
prester, Elise Bjerkreim-Bentzen og 
Knut Grønvik.

Idun Strøm Sefland

KURS
9. OKTOBER 

TIL
6. NOVEMBER 

PÅ TIDE  
Å OPPDATERE TROEN?

HUSK PÅMELDING!
Kurskveldene begynner kl. 19.30 og varer til 22.  

• Et enkelt måltid 
• Undervisning 
• Samtaler 
• Meditativ avslutning 

Søndag 19. oktober møtes vi til gudstjeneste kl. 11, 
Vi fortsetter med kurs kl. 13 og avrunder med middag 
kl. 16.

Kursavgift: 600,- kroner. Inkluderer kursboka og enkel servering 

Påmelding: post@lommedalen-menighet.no  
innen 25. september.



- Ikke alle føler de trenger en hel time, men 
jeg har tid til det om det skulle være behov 
for det. Jeg lar samtalen handle om det den 
gravide er opptatt av, og så gir jeg av min  
erfaring som jordmor i 23 år. Jeg elsker 
rett og slett jobben min sier Jordmor Bippi 
Trovik

Yoga for gravide hver tirsdag kl.16
Det er ikke uten grunn at Bippi har et 
samarbeid med Verket Yoga. Det er fordi 
hun ser at yoga for gravide er en fin måte å 
sette av tid til å fokusere på barnet i magen. 
Her er det yogalærer Christin Schultz som 
underviser.

- Gravide som har gått på yoga, er veldig 
flinke til å bruke energien sin rett, med å 
fokusere på avslapping og rolig pust i  
fødselen. Yoga hjelper kvinnen til å tro på 
seg selv og sin egen fødekraft forteller Bippi.

Fødselsforberedende kurs på tre 
timer
De som går på yoga for gravide, får også tre 
timer fødselsforberedende kurs med Bippi. 

Da er partneren med, og for å få dette til,  
er kursene lagt til en fredag kl. 18-21

- De fleste pappaene har egentlig ikke så lyst 
å komme på  et sånt kurs, men når kvelden 
er over, er de som oftest i fyr og flamme og 
gleder seg til fødselen. 

Barselyoga etter fødselen
Yogalærerne har grupper for mor og barn. 
Det er et supert tilbud til dem som vil 
komme i form etter fødselen. Da er babyene 
med og får egen matte, og mammaen in-
strueres i øvelser som passer både for dem 
med litt kranglete bekken, de som er vant 
med yoga fra før, og de som er helt nybegyn-
nere i yoga. Timen er tirsdager kl.12

Hjemmefødsel
Hvert år fødes om lag 100 barn hjemme i 
Norge, planlagt og med jordmor til stede. 
Det er ikke så mange i nærmiljøet som har 
født hjemme ennå, men det tror Bippi kom-
mer til å endre seg.

- Jeg pleier å informere om at jeg også driver 
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På vei mot å bli  
forandret 

med hjemmefødsel. Det er trygt å føde hjemme 
dersom mor er frisk, med et normalt svangerskap. 
Vi er alltid to jordmødre til stede, og vi kjenner 
kvinnen godt gjennom svangerskapet. Det kan 
være litt ulike grunner til at folk velger hjemme-
fødsel. Vanligst er nok at kvinnen ønsker forutsig-
barhet i det å vite hvem som skal være jordmor, og 
at det ikke blir vaktskifte midt i fødselen. Andre 
har sykehusskrekk, er redd for medisiner eller er 
rett og slett litt sjenerte. Felles for dem alle er at de 
ønsker ro rundt fødselen, og å slippe å forflytte seg 
når riene begynner. De får all oppfølging videre 
hjemme også. Til og med lege kommer hjem 
og undersøker den nyfødte en til to dager etter 
fødselen. 

Det er ledig kapasitet på alle de fine tilbudene som 
er nevnt i artikkelen.

Kontaktinformasjon:
Jordmorteamet.no, instagram: Jordmorteamet-
bippi, FB: Jordmorteamet følger deg trygt gjennom 
svangerskap, fødsel og barseltid.

Verketyoga.no og på FB: Verketyoga
Adresse: Lommedalsveien 189 c

Her om dagen møtte jeg 
en tidligere konfirmant. 
Hun var ute og feiret 
at hun var ferdig med 
eksamen. Vi pratet litt om 
hvordan det hadde gått, 
hvilken skole hun hadde 
valgt til høsten og om 
sommeren som ventet. 
Da hun gikk slo det meg: 
hun er på vei mot å bli 
forandret.

Det er noe helt spesielt med de periodene der man 
venter på store endringer i livet. På ny skole, nytt sted å 
bo, et nytt barn eller en ny jobb. Det er som om vi holder 
fast i det som har vært, og samtidig drømmer om alt 
som kan bli.

Slik Olav H Hauge skriver:
Det er den draumen me ber på
at noko vedunderleg skal skje,
at det må skje - 
at tidi skal opna seg
at hjarta skal opna seg
at dører skal opna seg
at berget skal opna seg
at kjeldor skal springa -
at draumen skal opna seg,
at me ein morgonstund skal glida inn
på ein våg me ikkje har visst um.

Slik kan jeg ha det av og til når jeg leser i Bibelen. At 
ordene fra Gud setter livet mitt i et nytt perspektiv. At en 
dør åpner seg, og jeg blir litt forandret. Mitt liv står ikke 
alene, Gud kjenner meg fullt ut.
 Det er et nytt semester. Noen av oss går mot store 
endringer i livet. Gode eller smertefulle.  Vi er alle på vei 
mot å bli forandret. Det trenger ikke alltid være de store 
hendelsene som forandrer deg. Det kan også hende 
i de små møtene. Når du får en ny venn, eller når en 
gammel venn får deg til å se en hendelse i et nytt lys. 
Slik blir du forandret.. 
 På vei inn i et nytt semester vil jeg gi dere noen ord 
fra Gud, som ble skrevet til mennesker som hadde gått 
gjennom store endringer i livet.  Og som nå gis til deg, 
der du er på vei.

Jeremia skriver: 
«For jeg vet hvilke tanker jeg har om dere. Fredstanker 
og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.» 

Godt semester! 

Elise Bjerkreim-Bentzen, Kapellan

67 56 00 00 
www.tribo.no

Lommedalsveien 230,  
1350 Lommedalen

E-post: info@tribo.no
Leverandør av alt innen rørlegger- 
tjenester, samt sanitær og varmemateriell

 

Åpent 07 – 23 (08 – 21)
Post i butikk / Norsk Tipping 
Rikstotto / Ruter # 

Din Rimi butikk på Bærums Verk
Hilsen Said og Grete

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

ALT  
FOR MAMMA, 

PÅ VERKET  
HVER TIRSDAG

Fra venstre: yogalærer Åse Lærø, jordmor Bippi Trovik og yogalærer Christin Schultz

 Jordmorrommet
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PRESTENS HJØRNE

I snart tre år har gravide på Verket hatt egen jordmor.  
Hun holder til i lokalene til Verket Yoga. Her har jordmor  
Bippi Trovik svangerskapsomsorg hver tirsdag. Mange flotte 
mager finner veien inn gjennom egen jordmorinngang til  
kjøkkenet. Dette fungerer som venterom, der man kan ta med 
seg en kopp kaffe eller te inn til timen. Ja, for vi snakker faktisk 
om en hel time, og det er gratis.

BÆRUMS VERK  
HAR EGEN JORDMOR



Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
• Alle prisklasser
• Størst utvalg 
• Alt innen faget
• Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRI AS

hverd. 8-16, torsd. 8-18

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135 - Lommedalen

Med 55 års erfaring utfører vi:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

MAL-TEK 

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Nordskarvan 15, 1350 Lommedalen
mob. 97 12 31 89 / fax. 67 56 02 22

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46
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I kirken bruker vi mange ord. Og noen av dem trenger kanskje en forklaring?

TEKST: KNUT GRØNVIK  /  FOTO: ODDVAR TVEITO 

PROSESJON 
...ikke første møte med verneplikten  
… men det lille opptoget i starten av gudstjenesten. 
En bærer korset, noen bærer lys og muggen med 
dåpsvann, noen bærer barn som skal bli døpt. 
«Prosesjon» betyr «å gå framover». Samme som i 
ordet «prosess».

SALME 
… ikke utsøkt laksefilet … men navnet på 
sangene vi synger i kirken. 

KYRIE  
… ikke et husdyr på båsen … men gresk for 
«herre». En gang satt en blind tigger ved veikanten 
og ropte: «Kyrie eleison!» Det betyr: «Herre, vær 
barmhjertig!» Siden har dette ropet gitt gjenlyd i 
gudstjenester over hele kloden.

GLORIA 
… ikke et brannslokkingsapparat … men 
latin for «ære». Da Jesus ble født i Betlehem, kom 
det en masse engler som lovpriste Gud og sang: 

«Ære være Gud i det høyeste!»  Den sangen synger 
vi videre på – også i Lommedalen kirke.

EVANGELIUM 
… ikke en popartist  
… men Bibelens berømte fortellinger om Jesu liv. 
I hver eneste gudstjeneste leser vi et lite stykke fra 
disse fortellingene. Forstavelsen «ev» betyr god, 
og i «angel» har vi det samme som «engel», en 
budbærer. Godt budskap, altså. 

OFFER 
… ikke engelsk for tilbud og nedsatt pris  
… snarere tvert imot: En mulighet til å gi penger 
til et godt formål uten å få noen fordeler av det. I 
alle gudstjenester samler vi inn en pengegave. Den 
kalles offer. Vi ofrer noe for andre.

NATTVERD 
… ikke en respesjonist på nattevakt  
… men navnet på det hellige måltidet vi innbyr til 
i kirken. «Nattverd» betyr ganske enkelt «kvelds-
mat». Skikken med å dele brød og vin til minne om 

Jesus begynte den siste kvelden han levde, mens de 
satt til bords.

SANCTUS 
… ikke en thrillertriologi … men latin for 
«hellig» og navnet på sangen «Hellig, hellig, hellig 
er Herren» som vi synger før nattverden. Det 
samme sang de englene som profeten Jesaja så i 
tempelet for mer enn 2700 år siden. 

AGNUS  
… ikke lokkemat på fiskekroken … men latin 
for «lam». Når vi har nattverd, synger vi «Du Guds 
lam, som bærer verdens synder, miskunn deg over 
oss.»  Da tenker vi på Jesus, offerlammet, som ga 
livet sitt for å frelse alle.

POSTLUDIUM 
… ikke en lyd vi kjenner godt fra Postman 
Pat … men musikk som spilles helt til slutt i gud-
stjenesten. «Etterlyd» betyr det bokstavelig talt. Et 
etterspill, med tid til litt ettertanke.

DE RARE ORDENE 
I GUDSTJENESTEN



 
  

Det finnes mange bilder i Bibelen, mange av dem handler 
om personen Jesus. Han selv har gitt oss mange av disse 
bildene, slik at vi bedre kan forstå ham og bli kjent med 
ham. Jeg har funnet fram fem av de mest kjente eksem-
plene, alle hentet fra Johannesevangeliet:

«Jeg er livets brød. Den som kommer til meg, skal 
ikke hungre, og den som tror på meg, skal aldri 
tørste.«Kom med meg til et øde sted hvor vi kan 
være alene, og hvil dere litt!» (Joh. 6,35)

«Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke 
vandre i mørket, men ha livets lys.» (Joh. 8,12)

«Jeg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir 
livet sitt for sauene.» (Joh. 10,11)

«Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer 
til far uten ved meg.» (Joh. 14,16)

«Jeg er vintreet, dere er greinene. Den som blir i 
meg og jeg i ham, bærer mye frukt. For uten  meg 
kan dere ingen ting gjøre.» (Joh. 15,5)

Utgiver: Lommedalen menighetsråd. 
Ansvarlige redaktører:  
Menighetsrådsleder Steinar Sannes og 
sokneprest Knut Grønvik. 
Redaksjon: Line Rieber, Elna Oppedal 
Olsen, Alexander Berg jr, David Brooks, 
Øyvind Olsen, Steinar Sannes,  
Knut Grønvik og Finn-Ole Langø. 
Layout: www.apall-design.no   
e-post: lisa@apall-design.no 
 
Har du tips til redaksjonen eller ønsker  
å kjøpe annonseplass i Kirkepost?  
Ta kontakt med redaksjonskoordinator 
Finn-Ole Langø på e-post:  
f-olango@online.no i god tid før  
redaksjonsmøte.  
Kirkepost utkommer i 2014: 
Uke 11, uke 24, uke 34 og uke 46.
Redaksjonsmøte:  
8. januar, 19. mars, 4. juni og 10. septem-
ber 2014. Redaksjonen forbeholder seg 
retten til å endre innsendt stoff.
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

KARI-ANN OMLI BIRKELAND  (45)
Jobber som ledende ingeniør i Statoil. Bor med mann og 
tre barn i Lesterudkroken.

Hvilke oppgaver har du i kirken?
– Jeg er med i søndagsskolen, har 
undervisning noen ganger hvert 
semester for «mellomgruppa», altså 
barn fra første til fjerde klasse. Jeg er 
også med i ledergruppa for menighet-
sutviklingsprosjektet som pågår nå.

Hvorfor stiller du opp? 
– Jeg synes det er viktig å engasjere 
seg i lokalsamfunnet og ta på seg  
ansvar for fellesskapet. Jeg er 
lagleder for et fotballag også. Kirken 

betyr mye for meg. Der er det et tilbud for barn som ikke 
bygger på konkurranse, og som er gratis for alle! 

Hva gir det deg? 
– Jeg lærer mye selv, i samspillet med barna. Fint å få 
repetere bibelhistorien. Det er godt å få bety noe, og å bidra 
til noe større. Jeg får være en gren på Guds tre.

MEDARBEIDEREN  

TEKST:   LINE RIEBER

Kateket
Siri Kolberg
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator
Solveig Hopen
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Ungdomsarbeider
Johanna Dahl Bryne
johannabryne@live.no

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Assistent
Janne Glæserud 
Martinsen

Ped.leder
Dyveke Eckbo

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Kirkeforvalter
Hanne Vibeke Winter-Hjelm  
hannevibeke@baerumkf.no 
Direkte tlf: 982 67 808 /  
67 500 515

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Styrer 
Cathrine Broch

Assistent
Joan Ali

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
limhalr@online.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese.kirketorget@baerumkf.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

Trosopplæringsleder
Mia Ottersen
trosopplaringsleder@lommedalen-
menighet.no
Direkte tlf: 982 67 810 / 67 500 705

MENIGHETSKALENDER 
Gudstjenester i perioden 17. august til 16. november 2014

Jazzmesse med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
Korverket synger. Korverket skal blant annet synge messeleddene. De skal 
også fremføre Bob Chilcotts «A little jazz mass».

Lommedalen kirkeakademi. Temakveld med Einar Lunde:
«Fra undertrykkelse og konflikt til forsoning og tilgivelse - et møte med 
Nelson Mandela og Desmond Tutu». (Se egen artikkel side 6)

«UKE 42 på Bærums Verk». (Se egen artikkel side 3)  
Lommedalen kirkeakademi. Temakveld med Karsten Alnæs:
«Hvorfor kaller vi 1814 Miraklenes år?». (Se egen artikkel side 6)

Brass i Bærum
Lommedalen kirkeakademi. Temakveld med Cecilie Enger: 
«Lengselen etter å holde tiden fast». (Se egen artikkel side 6)

AUGUST:
17. aug.  11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik.
24. aug. 09:00  Semesterstart-søndag med frokostservering.
                    10:00  Singspiration og cd-slipp. Gospelkoret HIM og Lommedalen Tween  
  Stars synger og Øystein Lund Olafsen spiller.           
   11:00  Semesteråpningsgudstjeneste med nattverd v/Elise Bjerkreim- 
  Bentzen og Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.  
  Sang ved Gospelkoret HIM og Lommedalen Tween Stars.  
  Påfølgende kirkekaffe og leker på kirkebakken.
29. aug.  21:00  Ungdomsgudstjeneste med nattverd v/Ten Sing, Knut Grønvik og  
  Øystein Lund Olafsen.
31. aug. 11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Knut Grønvik og Øystein Lund  
  Olafsen.

SEPTEMBER:
07. sept. 11:00  Jazzmesse med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund  
  Olafsen. Korverket synger.
13. sept.  Konfirmasjonsgudstjenester kl: 10:00, 12:30 og 15:00 v/Siri Kolberg, 
  Elise Bjerkreim-Bentzen, Camilla Juell og Øystein Lund Olafsen. 
14. sept.  11:00  Konfirmasjonsgudstjeneste v/Siri Kolberg, Elise Bjerkreim-Bentzen, 
                                 Camilla Juell og Øystein Lund Olafsen.                                                                
21. sept.  11:00  Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok v/ Elise Bjerkreim-  
  Bentzen, Øystein Lund Olafsen, Solveig Hopen og barneutvalget.  
  Glamigos synger.  
28.  sept. 18:00  Mikkelsmessgudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.

OKTOBER:
05. okt.  11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik .
12 okt.  11:00  Skaperverkets dag/UKE 42 v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein  
  Lund Olafsen. Lommedalen Tween Stars synger. 
19. okt.  11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik.  
  Håvard G. Antonsen spiller. Sang ved Lommedalen Sangkor.
26. okt.  11:00  Bots- og bønnedagsgudstjeneste med nattverd v/Knut Grønvik. 
                                 Håvard G. Antonsen spiller.

NOVEMBER:
02. nov.  11:00  Allehelgenssøndag, gudstjeneste med dåp og nattverd  
  v/Knut Grønvik, Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. 
07. nov.  21:00  Ungdomsgudstjeneste med nattverd v/Ten Sing, Knut Grønvik og  
  Øystein Lund Olafsen.
09. nov.  11:00  Gudstjeneste med nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.    
  Presentasjon av nye konfirmanter. Lommedalen Ten Sing synger.
16. nov.  11:00  Gudstjeneste med nattverd v/ Siri Kolberg og Øystein Lund Olafsen. 
      Presentasjon av nye konfirmanter. Glamigos deltar med sang.

KONSERTER
OG ARRANGEMENTER

VI SYNGER OG LEKER HØSTEN I GANG

SEPTEMBER
Søndag  7. september  kl. 11.00 

Torsdag  18. september  kl. 19.30
  

OKTOBER
Lørdag  12. oktober   
Mandag  13. oktober  kl. 19.30

NOVEMBER
Søndag  9. november 
Torsdag 13. november  kl. 19.30

Frokost, allsang, CD-slepp, gudstjeneste og lek. Velkommen til semesterstart  
søndag 24. august!

Søndag etter at skolen er i gang samles voksne, barn og unge til semesterstart i kirken. Med Lommedalen Tween 
Stars og gospelkoret HIM i spissen.

FOR MER INFORMASJON 
om tider program, se www.lommedalen-menighet.no
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BIBELORD

VI TRENGER OPPSKRIFTER
TIL VÅR KOKEBOK!  
Vi ønsker å lage en liten «Kokebok» med «Mine beste oppskrifter». 
Utfordringen går til DEG som har en oppskrift som kan deles fordi den er spesiell, lett å lage 
og/eller «alltid» vellykket! Inntektene går til Julemessen. 

Send en e-post til Anne Søgnen Jensen på: toranne@online.no innen 01. oktober.



  

Hvert år inviterer Lommedalen menighet alle 4-åringer i vårt nærmiljø til  
4-årshelg i kirka. Dette er et av tiltakene i vår trosopplæringsplan, og en flott  
anledning hvor barnefamilier får oppleve et annerledes kirkebesøk sammen  
med bara sine. Formålet er at barna skal bli litt kjent med sin kirke. 

Lørdag formiddag fra 12-15 har barneutvalget i 
menigheten og barnekoordinator, Solveig Hopen, 
et fint opplegg med morsomt og variert program.  
Vi synger sammen, og vi får se og høre en fortel-
ling fra Bibelen. Presten kommer også, og vi har 
en formingsaktivitet. Vi må jo pynte kirka fin før 
gudstjenesten på søndag! I familiegudstjenesten 
synger barnekoret vårt, Glamigos, og så kommer 
selvfølgelig 4-åringene frem foran i trappa i kirka 
for å motta sin 4-årsbok! Etterpå samles vi til en 
hyggelig kirkekaffe i menighetssalen. 

ARRANGEMENTET ER GRATIS 
og påmelding skjer pr mail til:  
barn@lommedalen-menighet.no

TEKST:  SOLVEIG HOPEN   / FOTO:  ODDVAR TVEITO

Ønsker du å få skattefradrag?  
Alle gaver over kr 500,- kan gi skattefradrag. Ring Finn-Ole Langø på mobil 947 88 046 for registrering til skattemyndighetene.

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
Fire ganger i året dumper Kirkepost ned i postkassa  
hos alle i Lommedalen og på Bærums Verk. Bladet er 
gratis for deg. Men ikke gratis for menigheten. 

Vil du bidra  
til at vi kan fortsette å bringe gode nyheter fra kirken?
Gaver til utgivelsen sendes til konto 8380.08.68664  
– merket «Kirkepost». Husk å oppgi ditt navn og din 
adresse i kommentarfeltet.
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KVINNEFORUM
Et uformelt møtested for kvinner i alle aldre 
– les mer På siDe 8

BISPEVISITAS
I loMMEDAlEN
Biskop Ole Christian Mælen Kvarme kommer til Lommedalen
– les mer På siDe 11

PåSKEFEIRING, 
HjEMME EllER pÅ HyTTA
Tips til aktiviteter for hele familien 
– les mer På siDe 4
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BUKAS PALAD 
I MANILLA, FILLIpINENE
Ingen er så fattige at de ikke kan gi. 
Ingen er så rike at de ikke kan motta. 

– LES MER PÅ SIDE 6

BARNEDåP
«Det skjer et under 
i verden hver gang 
et barn blir til»

– LES MER PÅ SIDE 11

BISPEVISITAS 
I LoMMEDALEN
Biskop Ole Christian Kvarme 
besøkte Lommedalen i uke 21

– LES MER PÅ SIDE 4
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HVA SKJER 
i LoMMedALen
Her fi nner du oversikt over 
høstens aktiviteter i kirken

– LES MER PÅ SIDE 8

KONFIRMANTLEIR 
pÅ SoLbukTA
Årets første sommerkonfi rmantleir, 
fra Lommedalen menighet

– LES MER PÅ SIDE 4

HOME START 
i bæruM
Vil du bli frivillig hos 
«Home Start i Bærum»?

– LES MER PÅ SIDE 13
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HVA SKJER 
I DESEMbER
i Lommedalen kirke?

– LES MER PÅ SIDE 8, 9 OG 14

JULEMESSE  
I kIRkEN
lørdag 30. november

– LES MER PÅ SIDE 8

10 åRS DåPSFEST
blE FEIRET
i kirken 8. september

– LES MER PÅ SIDE 16
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Fornøyde 4-åringer

Glamigos

Den barmhjertige Samaritan

«Visste dere ikke at jeg må være under min Fars alter?»

Neste 4-årshelg er 
20.-21.september.  

Vi sender ut  
innbydelser  

i posten!

4-ÅRSBOKA


